
UCHWAŁA NR XLVIII/317/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2018

Na podstawie art. 41 ust.  2  ustawy z  dnia 26  października 1982  r. o  wychowaniu w  trzeźwości 
i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.  U. z 2016 r., poz.  487, z  2017  r. poz.  181, 2245  i 2439, z  2018 
 r. poz. 159, 310  i  650) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 
2018  stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLIV/282/2017 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 grudnia 
2017  r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
rok 2018  wprowadza się następujące zmiany:

1) w Dziale IV dodaje się Zadanie 6 o brzmieniu:

„Zadanie 6 Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie i finansowanie 
centrów integracji społecznej w formie:

1) udzielania dotacji tworzonym przez organizacje pozarządowe lub podmioty, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz 450) centrom integracji społecznej na realizację zajęć 
reintegracyjnych, w których uczestniczą uzależnieni od alkoholu, od narkotyków oraz innych 
środków odurzających;

2) wspierania innych przedsięwzięć mających na celu reintegrację społeczną osób uzależnionych od 
alkoholu i ich rodzin.

Wskaźniki: liczba dotowanych podmiotów”;

2) w tabeli Działu VI Preliminarz wydatków związanych z realizacją programu w roku 2018 dodaje się 
pkt 10 w brzmieniu:

„10. wspieranie zatrudnienia socjalnego – 1.000 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 0848D1E9-3E1E-469D-8862-AFEE121EB295. Podpisany Strona 1


		2018-04-24T22:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




